

YENİ ÜRÜN

ASUS, G serisi yüksek performanslı oyuncu dizüstü bilgisayar yelpazesinin yeni üyesi G750JZ, masaüstü bilgisayar seviyesinde oyun performansı dikkat çekiyor. 4 GB kapasitede GDDR5 video belleğine sahip yeni GeForce GTX 880M ekran kartıyla G750JZ, ASUS'a özgü TurboMaster teknolojisine de sahip. Isı, dizüstü bilgisayarların performansını etkileyen en büyük etmendir. Bu nedenle G750JZ, bakır soğutuculara sahip, birbirinden bağımsız olarak çalışan akıllı çift fan kullanan geliştirilmiş bir soğutma çözümüne sahip. Ayrıca G750JZ'nin arka tarafa konumlandırılmış fanları sayesinde en yüksek soğutma performansı sağlanırken fan gürültüsü de kullanıcıya iletilmiyor, savaş alanı ısınsa bile G750JZ, "serinkanlılığını" koruyor.

G750JZ'ye Trinity görüntüleme teknolojisi sayesinde HDMI 1.4 ve DisplayPort 1.2 arayüzleri üzerinden aynı anda üç adede kadar harici ekran bağlanabilir. Bu sayede çoklu ekranda çarpıcı bir oyun deneyimi sunarken film izleme keyfi de yeni bir anlam kazanıyor, hatta oyun esnasında farklı uygulamaları kullanmak da mümkün oluyor.

Oyun tutkunlarının bir dizüstü



ASUS'un oyuncu dizüstü bilgisayarını ROG G750 şimdi daha güçlü!

bilgisayarda hangi özellikleri aradığının tam anlamıyla farkında olan ASUS, alçak profilli gövde tasarımından yansıma yapmayan ekranına, geniş çoklu dokunmatik yüzeyine ve 2.5 mm

derinlikte tuşlara sahip beyaz arka aydınlatmalı klavyesine kadar tüm bileşenleriyle en iyiyi arayanlar için üretilen G750JZ ile bu özelliklerin tümünü kullanıcılara sunuyor.



%30 indirimli temizlik fırsatı!

Endüstriyel tesisler, otel-restoran-cafe, otomotiv ve perakende gibi pek çok sektör için temizlik çözümleri sunan dünya lideri Kärcher'in üstün performanslı temizlik teknolojileri, nisan ayı boyunca %30 indirim fırsatıyla profesyonel kullanıcılarla buluşuyor.

Geniş ürün gamıyla Alman teknolojisi Kärcher; mucidi olduğu basınçlı yıkama makineleri, dar ve geniş alanlarda kullanımı rahat zemin otomatları, yüksek vakum gücüne sahip ıslak-kuru elektrik süpürgeleri, tek seferde en etkili sonucu veren süpürücüler ve halı yıkama makineleri ile bir işletmenin temizlik ihtiyacı olan tüm alanlarında yüksek verimlilik sağlıyor.

Medisana'dan son teknoloji ürünü



Klinik onaylı çok fonksiyonlu uzaktan ölçen (kontak free) Medisana Uzaktan Ateş Ölçer Termometre, ateşin yanı sıra ortam sıcaklığını, sıvıların ve yüzeylerin sıcaklığını ölçebiliyor.

Medisana, geliştirdiği FTN 76120-Infrared Uzaktan Ölçer Termometre ile bebeklerin ateşini uyurken bile onu rahatsız etmeden, uzaktan (5 santimetre) ölçüyor. Aynı zamanda bebeğin bulunduğu ortamı, mama ve banyo suyu sıcaklığını kontrol altında tutmak isteyen anneler için bir kurtarıcı rolü oynuyor.

Medisana Uzaktan Ateş Ölçer, bir saniyede 0 ile 100°C arasındaki sıcaklık değerlerini güvenilir bir şekilde ekrana yansıtıyor ve bir dakika sonra otomatik olarak kapanıyor. Ayrıca değişen ekran rengi ve sesli uyarı sistemiyle düşük ve yüksek ateş uyarısı yapıyor, bununla birlikte son 12 ölçümü hafızada tutma özelliği bulunuyor.

Medisana Uzaktan Ateş Ölçer, bebeğinizin sadece ateşini ölçmek için değil aynı zamanda mamalarını, buldukları ortamı ve yapılan bilimsel araştırmalara göre psikolojik gelişimlerinde önemli yeri olan ilk banyo suyu sıcaklığını ölçmek için de kullanılıyor. Uzmanlar bebeğin ilk banyo suyu sıcaklığının anne karnındaki ortam sıcaklığı (37 °C) ile aynı derecede olması gerektiğini ve her banyoda 1°C düşürülerek en son 33 °C ta stabilmesini gerektiğini vurguluyor.



Xperia Z1 Compact Türkiye'de

Sony'nin üstün kamera özelliklerini barındıran Xperia Z1 Compact, 20,7 megapiksellik kamerası, 1/2.3 tipi CMOS görüntü sensörü Exmor RS, Sony'nin ödüllü G lensi ve görüntü işleme motoru akıllı BIONZ ile mükemmel bir fotoğraf kalitesi sağlıyor. Xperia Z1 Compact, bu teknolojilerin benzersiz birleşimi sayesinde, flaşın yetersiz kalacağı, loş ortamlarda bile keskin ve parlak görüntüler elde edebiliyor. Yüksek

deklanşör hızı ve 3x net görüntü zoom sayesinde, uzak mesafeden yapılan çekimlerde de karelerin flu olmasını engelleniyor.

Sony Xperia Z1 Compact, hem şık bir görünüme hem de üstün bir dayanıklılığa sahip. Özel kamera düğmesiyle su altında da video ve fotoğraf çekme imkânı sunan Xperia Z1 Compact, beyaz, siyah, limon yeşili ve pembe gibi canlı renk seçenekleriyle farklı tarzlara hitap ediyor.

Panasonic'in yeni güvenlik kameraları detayları yakalıyor



Panasonic, HD ve full HD çözünürlükte görüntüleri saniyede 60 kare hızda kaydederek, en küçük detayları bile yakalayabilen dört yeni güvenlik kamerasını piyasaya sundu. Panasonic, "6 Serisi" güvenlik kameralarıyla özellikle havalimanı, otel ve stadyum gibi iç mekânları hedefliyor. Panasonic'in güvenlik kamerası modelleri, farklı ışık koşullarına uyum sağlayan akıllı

kızılötesi LED'ler sayesinde (IR-LED) çok az enerji tüketiyor ve yüzlerin kolayca görülebildiği net görüntüler sağlıyor.

Panasonic'in piyasaya sunduğu "6 Serisi" güvenlik kameraları, HD ve full HD çözünürlükte görüntüleri saniyede 60 kare hızda kaydederek her türlü ışık koşulunda en küçük detayları bile yakalayabiliyor. Panasonic'in, dış mekân güvenlik kameralarına eklediği iç mekân güvenlik kameraları modelleri şöyle:

WV-SFN611L İç mekân, sabit tip, 720p çözünürlük	WV-SFN631L İç mekân, sabit tip, 1080p çözünürlük
WV-SFR611L İç mekân, sabit tip, dayanıklı, 720p çözünürlük	WV-SFR631L İç mekân, sabit tip, dayanıklı, 1080p çözünürlük